معرفتِ مصطفیٰ ﷺ معرفتِ پنجتنِ پاک کے بغیر ممکن نہیں

اعوذ بالله من الشيطان الرجيم

بسم الله الرحمن الرحيم

معرفت مصطفیٰ علیہ السلام،

معرفت نختن پاک

کے بغیر ممکن نہیں!

صدر الصدور قطب الاقطاب اعلیٰ حضرت علامہ جیلانی چاند پوری

رحمۃ اللہ علیہ کے خطاب اقدس سے اقتباس

12 ربیع الاول 1425ھ بمطابق 3 مئی 2004ء بروز پیر حلقہ علویہ القادریہ نے جشن عید میلاد النبی ﷺ کے سلسلے میں ایک جلسہ منعقد کیا جس میں شیعہ سنی عوام اور علماء کی ایک بڑی تعداد نے شرکت کی۔ جلسے سے شیخ المشائخ پیر طریقت اعلیٰ حضرت علامہ جیلانی چاند پوری صاحب مدظلہ العالی، مولانا شاہ فیروز الدین رحمانی، مولانا عبدالقیوم نقشبندی، علامہ سید زاہد سراج قادری، علامہ سید